

OFFICIAL BID TABULATION

BID TABULATION SHEET 2nd Avenue Ped & Bike Improvements 3042302				OFFICIAL BID TABULATION																															Bid Opening		10/2/2025	
				BID #1 Active Construction, Inc.		BID #2 R.L. Alia		BID #3 P&A Civil, LLC		BID #4 Reed Trucking and Excavating, Inc.		BID #5 Pivetta Brothers Construction, Inc.		BID #6 Cecanti, Inc.		BID #7 Miles Resources, LLC		BID #8 Tucci & Sons, LLC		BID #9 Northwest Cascade, Inc.		BID #10 Sound Pacific		BID #11 Granite Construction Company		BID #12 Rogovin's, Inc.												
ITEM	Schedule A - Sewer	QTY	UNIT	Engineer's Estimate UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL									
1	Minor Change	100,000	CALC	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00	\$ 1.00	100,000.00							
2	Construction Surveying, Staking, and Record Drawings	1	L.S.	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 31,000.00	\$ 31,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 38,000.00	\$ 38,000.00	\$ 36,585.00	\$ 36,585.00	\$ 52,882.00	\$ 52,882.00	\$ 37,500.00	\$ 37,500.00	\$ 39,000.00	\$ 39,000.00	\$ 38,000.00	\$ 38,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00								
3	SPCC Plan	1	L.S.	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 230.00	\$ 230.00	\$ 525.00	\$ 525.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00								
4	Apprenticeship Incentive	2,000	CALC	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00							
5	Apprenticeship Penalty	2,000	CALC	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00							
6	Type B Progress Schedule	1	L.S.	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 920.00	\$ 920.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00								
7	Mobilization	1	L.S.	\$ 260,825.00	\$ 260,825.00	\$ 187,002.50	\$ 187,002.50	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	\$ 390,000.00	\$ 390,000.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00	\$ 233,300.00	\$ 233,300.00	\$ 161,554.00	\$ 161,554.00	\$ 195,000.00	\$ 195,000.00	\$ 456,475.00	\$ 456,475.00	\$ 420,827.00	\$ 420,827.00	\$ 380,000.00	\$ 380,000.00	\$ 460,000.00	\$ 460,000.00	\$ 300,000.00	\$ 300,000.00	\$ 300,000.00								
8	Fuel Cost Adjustment	10,000	CALC	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00	\$ 1.00	\$ 10,000.00							
9	Project Temporary Traffic Control	1	L.S.	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00	\$ 95,000.00	\$ 95,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	\$ 160,000.00	\$ 160,000.00	\$ 140,000.00	\$ 140,000.00	\$ 212,100.00	\$ 212,100.00	\$ 214,700.00	\$ 214,700.00	\$ 109,000.00	\$ 109,000.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00	\$ 190,755.00	\$ 190,755.00	\$ 380,000.00	\$ 380,000.00	\$ 260,000.00	\$ 260,000.00	\$ 225,000.00	\$ 225,000.00	\$ 225,000.00								
10	Traffic Control Supervisor	1	L.S.	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	\$ 55,000.00	\$ 55,000.00	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00	\$ 52,290.00	\$ 52,290.00	\$ 81,818.00	\$ 81,818.00	\$ 135,000.00	\$ 135,000.00	\$ 160,000.00	\$ 160,000.00	\$ 111,900.00	\$ 111,900.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	\$ 165,000.00	\$ 165,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00								
11	Portable Changeable Message Sign	17,000	HR.	\$ 2.50	\$ 42,500.00	\$ 2.15	\$ 36,550.00	\$ 2.25	\$ 38,250.00	\$ 5.00	\$ 85,000.00	\$ 2.50	\$ 42,500.00	\$ 2.65	\$ 45,050.00	\$ 2.25	\$ 38,250.00	\$ 3.25	\$ 55,250.00	\$ 3.00	\$ 51,000.00	\$ 4.00	\$ 68,000.00	\$ 3.50	\$ 59,500.00	\$ 3.00	\$ 51,000.00	\$ 3.00	\$ 51,000.00	\$ 3.00	\$ 51,000.00							
12	Clearing and Grubbing	1	L.S.	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00	\$ 5,050.00	\$ 5,050.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 64,050.00	\$ 64,050.00	\$ 12,400.00	\$ 12,400.00	\$ 4,775.00	\$ 4,775.00	\$ 28,000.00	\$ 28,000.00	\$ 8,300.00	\$ 8,300.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00								
13	Removal of Structures and Obstructions	1	L.S.	\$ 21,650.00	\$ 21,650.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 14,287.50	\$ 14,287.50	\$ 56,125.00	\$ 56,125.00	\$ 48,300.00	\$ 48,300.00	\$ 100,500.00	\$ 100,500.00	\$ 31,000.00	\$ 31,000.00	\$ 37,380.00	\$ 37,380.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 135,000.00	\$ 135,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00								
14	Roadway Excavation Incl. Haul	8,985	C.Y.	\$ 27.00	\$ 242,595.00	\$ 30.00	\$ 269,550.00	\$ 33.00	\$ 296,550.00	\$ 22.00	\$ 197,670.00	\$ 35.00	\$ 314,475.00	\$ 53.85	\$ 483,842.25	\$ 41.00	\$ 368,385.00	\$ 38.00	\$ 341,430.00	\$ 45.00	\$ 404,325.00	\$ 24.00	\$ 215,640.00	\$ 45.00	\$ 404,325.00	\$ 35.00	\$ 314,475.00	\$ 50.00	\$ 449,250.00	\$ 50.00	\$ 449,250.00							
15	Gravel Borrow Incl. Haul	224	TON	\$ 30.00	\$ 6,720.00	\$ 32.00	\$ 7,168.00	\$ 34.00	\$ 7,616.00	\$ 25.00	\$ 5,600.00	\$ 30.00	\$ 6,720.00	\$ 47.50	\$ 10,640.00	\$ 36.00	\$ 8,064.00	\$ 85.00	\$ 19,040.00	\$ 35.00	\$ 7,880.00	\$ 29.00	\$ 6,496.00	\$ 35.00	\$ 7,880.00	\$ 35.00	\$ 7,880.00	\$ 60.00	\$ 13,440.00	\$ 60.00	\$ 13,440.00							
16	Paving	30	EACH	\$ 500.00	\$ 15,000.00	\$ 500.00	\$ 15,000.00	\$ 1,000.00	\$ 30,000.00	\$ 91.00	\$ 91,455.00	\$ 108.20	\$ 108,741.00	\$ 94.00	\$ 94,470.00	\$ 116.00	\$ 108,741.00	\$ 116.00	\$ 116,380.00	\$ 140.00	\$ 140,000.00	\$ 132.00	\$ 132,600.00	\$ 105.00	\$ 105,325.00	\$ 110.00	\$ 110,550.00	\$ 150.00	\$ 150,750.00	\$ 150.00	\$ 150,750.00							
17	Shoring or Extra Excavation Class B Site 1	2,280	S.F.	\$ 1.00	\$ 2,280.00	\$ 0.80	\$ 1,808.00	\$ 2.00	\$ 4,520.00	\$ 2.00	\$ 4,520.00	\$ 0.50	\$ 1,130.00	\$ 0.15	\$ 339.00	\$ 0.25	\$ 565.00	\$ 0.25	\$ 565.00	\$ 0.25	\$ 565.00	\$ 0.25	\$ 565.00	\$ 0.25	\$ 565.00	\$ 0.25	\$ 565.00	\$ 0.25	\$ 565.00	\$ 0.25	\$ 565.00							
18	Shoring or Extra Excavation Class B Site 1	1	L.S.	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,400.00	\$ 15,400.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 13,200.00	\$ 13,200.00	\$ 4,350.00	\$ 4,350.00	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 1,085.00	\$ 1,085.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00								
19	Structure Excavation Class B Incl. Haul	1,615	C.Y.	\$ 54.00	\$ 87,210.00	\$ 7.50	\$ 12,112.50	\$ 21.00	\$ 33,915.00	\$ 22.00	\$ 35,520.00	\$ 40.00	\$ 64,600.00	\$ 6.00	\$ 9,600.00	\$ 36.00	\$ 58,140.00	\$ 25.00	\$ 40,375.00	\$ 23.00	\$ 37,145.00	\$ 39.00	\$ 62,985.00	\$ 45.00	\$ 72,675.00	\$ 15.00	\$ 24,225.00	\$ 20.00	\$ 32,300.00	\$ 20.00	\$ 32,300.00							
20	Construction Geotextile for Separation	1,790	S.Y.	\$ 3.50	\$ 6,265.00	\$ 5.25	\$ 9,397.50	\$ 2.25	\$ 4,027.50	\$ 3.00	\$ 5,370.00	\$ 3.75	\$ 6,712.50	\$ 2.50	\$ 4,475.00	\$ 2.80	\$ 5,012.00	\$ 2.25	\$ 5,012.00	\$ 2.25	\$ 5,012.00	\$ 6.00	\$ 10,740.00	\$ 3.00	\$ 5,370.00	\$ 2.50	\$ 4,475.00	\$ 3.00	\$ 5,370.00	\$ 3.00	\$ 5,370.00							
21	Crushed Surfacing Base Course	4,185	TON	\$ 45.00	\$ 188,325.00	\$ 29.00	\$ 121,365.00	\$ 34.00	\$ 142,290.00	\$ 32.00	\$ 133,920.00	\$ 43.00	\$ 179,955.00	\$ 49.10	\$ 205,483.50	\$ 38.00	\$ 159,030.00	\$ 44.00	\$ 184,140.00	\$ 40.00	\$ 167,400.00	\$ 35.00	\$ 146,475.00	\$ 45.00	\$ 188,325.00	\$ 50.00	\$ 209,250.00	\$ 50.00	\$ 209,250.00	\$ 50.00	\$ 209,250.00							
22	HMA Class 1/2 In. PG 58V22	4,725	TON	\$ 135.00	\$ 637,875.00	\$ 139.50	\$ 659,137.50	\$ 125.00	\$ 590,625.00	\$ 126.00	\$ 595,350.00	\$ 128.00	\$ 604,800.00	\$ 123.70	\$ 584,482.50	\$ 131.00	\$																					